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1
Rikonstruksion pjesor i rrjetit të brendshëm, fshati 

Sheqeras

2
Punime në rrugë e trotuare dhe rehabilitimi i tyre, 

fshati Sheqeras

3
Rikonstruksion pjesor i rrjetit të brendshëm, fshati 

Plasë

4
Punime në rrugë e trotuare dhe rehabilitimi i tyre, 

fshati Plasë

5
Rikonstruksion pjesor i rrjetit të brendshëm, fshati 

Libonik (lagjia Drithasi i ri)

6
Ndërtim pusete komandimi Libonik (lagjia Drithasi 

i ri)

7
Rikonstruksioni i godinës së stacionit të 

pompave, fshati Vloçisht (për në Drithas)

8
Punime hidro-mekanike në godinën e stacionit të 

pompave, fshati Vloçisht (për në Drithas)

9
Ndërtim pusete komandimi Drithas (pranë depos 

së repartit)

10 Zëvendësimi i linjës së amortizuar, fshati Drithas

11
Spostim matësash në pronë publike, fshati 

Drithas dhe Vloçisht (lagjia e Xhamisë)

12
Ndërtim pusete për shuarjen e energjisë dhe 

shpërndarjen e ujit Kolanec-Symiz

13
Punime hidro-mekanike në pusetën e shuarjes 

Kolanec-Symiz

14
Ndërtim linjë e jashtme (nga puseta e shuarjes 

Kolanec deri tek depoja Symiz)

15 Kalimi i tubacionit mbi lumin Devoll tek ura Maliq

16 Ndërtim puseta ajrimi (Kolanec-Symiz) 2 puseta

17
Zëvendësimi i linjës së amortizuar, fshati Symiz 

(nga depoja deri afër fshatit)

18 Instalime hidro-mekanike tek kaptazhi Kolanec

19 Ndërtimi i rrjetit të brendshëm fshati Kolanec

20
Punime në rrugë e trotuare dhe rehabilitimi i tyre, 

fshati Kolanec

21 Rikonstruksion kaptazhi ekzistues Pirg

22 Tanker për thithjen e ujit nga kaptazhi Pirg

23
Rikonstruksion i godinës së stacionit të pompave 

Pirg

24
Punime hidro-mekanike në godinën e stacionit të 

pompave, fshati Pirg

25
Ndërtim linjë e jashtme (nga stacioni Pirg deri tek 

puseta e komandimit)

26
Ndërtim pusete komandimi Libonik (Pirg dhe 

Leminot)

27 Ndërtim puseta ajrimi Pirg

28 Kalimi i tubacionit mbi përroin Leminot

29 Spostim matësash në pronë publike, fshati Pirg
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JAVËT
PERSHKRIMI I ZERAVE TE PUNESNr.

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS, PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC NË NJËSINË MALIQ TË 

UJËSJELLËS-KANALIZIME RAJONI KORÇË"

GRAFIKU I PUNIMEVE


